CONVOCAÇÃO

Senhor Vereador:

                        A Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de Monte Belo do

Sul, nos termos do Artigo 100º do Regimento Interno desta Casa, convoca Vossa

Senhoria para SESSÃO EXTRAORDINÁRIA marcada para o dia 09/01/2024, às 13

horas, para deliberar e votar a seguinte matéria:

1.PROJETO DE LEI N° 001/2024, DE 08 DE JANEIRO DE 2024.AUTORIZA O

MUNICÍPIO DE MONTE BELO DO SUL A CELEBRAR TERMO ADITIVO AO

TERMO DE COOPERAÇÃO nº 001/2019, COM O MUNICÍPIO DE

FARROUPILHA, COM A FINALIDADE DE INSTITUIR INCENTIVO FINANCEIRO

MUNICIPAL PARA O AQUISIÇÃO DE CIRURGIAS EXTRATETO MAC.

2.PROJETO DE LEI N° 002/2024, DE 08 DE JANEIRO DE 2024. AUTORIZA O

MUNICÍPIO DE MONTE BELO DO SUL A CELEBRAR TERMO ADITIVO AO

TERMO DE COOPERAÇÃO nº 002/2022 – CONVÊNIO PARA PRESTAÇÃO DO

TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 001/2022 – LEI MUNICIPAL Nº 1.661/2022, DE

07 DE DEZEMBRO DE 2022, COM O MUNICÍPIO DE FARROUPILHA, QUE TEM

POR FINALIDADE A VIABILIZAÇÃO DO ATENDIMENTO MÉDICO,

AMBULATORIAL E HOSPITALAR, NA MÉDIA COMPLEXIDADE AOS

USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – SUS.

3. PROJETO DE LEI N° 003/2024, DE 08 DE JANEIRO DE 2024. AUTORIZA O

MUNICÍPIO DE MONTE BELO DO SUL A CELEBRAR TERMO ADITIVO, COM

O MUNICÍPIO DE FARROUPILHA, QUE TEM POR FINALIDADE A

VIABILIZAÇÃO DO ATENDIMENTO MÉDICO, AMBULATORIAL E

HOSPITALAR, NA ESPECIALIDADE DE TRAUMATOLOGIA E ORTOPEDIA

ALTA COMPLEXIDADE, AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE –

SUS.

Sendo o que tínhamos para o momento, enviamos cordiais saudações.

Monte Belo do Sul, aos nove dias do mês de janeiro de 2024.

_____________________________________________

Vereador LUCIANO BOMBASSARO

Presidente

		2024-01-09T11:55:10-0300
	LUCIANO BOMBASSARO:48902438015